
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

    
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 22 «Зайчик» 
346397,  Ростовская область, Красносулинский район, п. Тополёвый, ул. Зелёная 

П Р И К А З  

 

от 01.09.2020 г.                № 31-ОД 

 
«О проведении внепланового инструктажа 

по профилактике распространения 

коронавирусной инфекции» 

 

В соответствии с распространением на территории Российской Федерации 

коронавирусной инфекции (COVID-19) и опасностью заражения данной болезнью 

работников на основании пункта 2.1.6 Порядка обучения по охране труда от 13 января 

2003 г. №1/29, –   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести внеплановый инструктаж по профилактике распространения 

коронавирусной инфекции на основании инструкции по охране труда № ___ 

«Инструкция для работников по профилактике коронавирусной инфекции». 

2. Назначить ответственным за проведение внепланового инструктажа по 

профилактике коронавирусной инфекции в ДОУ учителя-логопеда Пудову В.Ю. 

Срок исполнения: 02.09.2020 г. 

3. Регистрировать проведение внепланового инструктажа по профилактике 

коронавирусной инфекции в журнале проведения инструктажей на рабочем месте с 

обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего. 

4. Самохиной Е.Е. ознакомить с настоящим приказом лиц, указанных в приказе, под 

роспись. 

 

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий       О.В. Самохина 
 

 

С приказом ознакомлены: 

«___» _____________ 2020 г. _______________________________ Пудова В.Ю. 

 
 


		2021-05-31T16:26:01+0300
	Самохина Ольга Владимировна




